
 
ГЛАВА 

СТАРОЧУКАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 ЧҮПРӘЛЕ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 

 
 

с.Старые Чукалы 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР 

 

  от 22 октября  2018  года                               № 25  

 

О внесении изменения в  Положение 

об Общественной комиссии по делам 

несовершеннолетних 

Старочукалинского  сельского 

поселения 

 

        В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Подпункт 5 пункта 10 Положения об Общественной комиссии по делам 

несовершеннолетних Старочукалинского  сельского поселения признать 

утвержденный постановлением Главы Старочукалинского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 02.04.2015 

года  № 3, признать утратившим силу.  

 

     2. В приложение 2  «Положения  об   Общественной комиссии по делам 

несовершеннолетних Старочукалинского сельского поселения»,  Юсупова Ркия 

Адельзяновна изменить на: Халиуллова Гульсиря Фатыховна. 

 

 

 

 
 



  

 

 

 

 

 


